
 

Θέμα: «Προσωρινή Ανάθεση καθηκόντων Υποδιευθυντή/ντριας Σχολικών 

Μονάδων Δ.Ε. Ηλείας» 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ηλείας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του κεφ. Ε του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) 

«Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14  του Ν. 1824/1988 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

4. Το με αριθμ. Φ.361.22/140338/Ε3/29-8-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ «Εφαρμογή των 

διατάξεων..........»  

5. Το με αριθμ. 12484/5-11-2020 έγγραφό μας «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

για προσωρινή πλήρωση κενούμενων θέσεων Υποδ/ντών-ντριών σχολικών μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας» 

6. Τις κενές ή κενούμενες θέσεις Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ηλείας  

7. Τη με αριθμ. 46/17-11-2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ηλείας 

8. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Απόφασης του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-2002 τ. Β΄): «Καθορισμός αρμοδιότητας 

προϊσταμένων Περιφ. Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. κ.λ.π», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

 

                  ΠΥΡΓΟΣ      17 / 11 / 2020 

                  Αριθ. Πρωτ.: 12813 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ  

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση   : Διοικητήριο-Μανωλοπούλου 31 - 27131 
ΠΥΡΓΟΣ 

Τηλέφωνο : 26213 60566 
FAX : 26213 60563 – 60564 
e-mail   : dideilei@sch.gr 
Πληροφορίες : Συκά Χρυσάνθη 

   ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΠΟ ΦΑΣΗ  

 

  

ΑΔΑ: ΨΠΜΖ46ΜΤΛΗ-1ΛΤ



Αναθέτουμε στις παρακάτω εκπαιδευτικούς προσωρινά καθήκοντα Υποδ/ντριας, σε 

κενούμενες θέσεις Υποδ/ντών-ντριών σχολικών μονάδων Δ.Ε. Ηλείας, με δικαίωμα λήψης 

επιδόματος θέσης ευθύνης, που αρχίζει από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας και λήγει 

το αργότερο στις 31-8-2021,ως εξής: 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗ 

ΥΠΟΔ/ΝΤΗ-
ΝΤΡΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚ. ΠΥΡΓΟΥ 1η ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ -ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

1η ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 

 

 
 
 
 
 
 

Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ.Ε. Ηλείας 
 
 
 
 

Φωτεινόπουλος Γεώργιος 
ΠΕ03 

 
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 
2. Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
3. Ενδιαφερόμενους  Εκπαιδευτικούς (Διά των Δ/ντών-ντριών των Σχολείων) 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΜΖ46ΜΤΛΗ-1ΛΤ


		2020-11-18T09:49:58+0200
	GEORGIOS FOTEINOPOULOS


		2020-11-18T10:05:46+0200
	Athens




